pelotds SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO E RECURSOS HUMANOS
vomos compartilhar acidade CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 024/2018 — ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

EDITAL N° 098/2018 — NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEORICO-OBJETIVA E CONVOCAGCAO
PARA PROVA DE TIiTULOS

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de
Administrac@o e Recursos Humanos, através deste Edital TORNA PUBLICAS as Notas Oficiais da
Prova Tedrico-objetiva e Convocacéo para prova de Titulos do Concurso Publico para Engenheiro
de Seguranca do Trabalho e vem nos termos abaixo comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEORICO-OBJETIVA:

1.1. Apds julgamento dos Recursos contra as notas preliminares da Prova Teorico-objetiva,
a banca examinadora divulga no anexo Il deste Edital as Notas Oficiais.

2. CONVOCACAO PARA A PROVA DE TiTULOS
2.1. Os titulos deverdo ser enviados, via postal, inseridos em um envelope tamanho A4,
para a Legalle Concursos, para o seguinte endereco: Caixa Postal n® 135, Santa Maria — RS
— CEP 97.010-970, da seguinte forma:
a) por meio de copia autenticada, e, quando necessario, deverao ser entregues em cépia
autenticada frente e verso, bem como em papel timbrado da instituicdo de Ensino
Superior, contemplando todos os requisitos para a obtencao do titulo;

b) acompanhados de 2 (duas) vias do formulario constante no Anexo Il do Edital de
Abertura e Inscrigdes, devidamente firmadas pelo candidato.

3. PERIODO DE ENVIO DE TiTULOS PARA AVALIACAO

3.1. Os titulos deverao ser enviados, conforme descrigdo no item 2.1., no periodo de 11 a 13
de abril de 2018.

4. CONVOCADOS:
4.1. A relacdo dos nomes dos candidatos convocados para enviarem a documentag&o
relativa a Prova de Titulos encontra-se no Anexo | deste Edital.

Pelotas/RS, 10 de abril de 2018.

PAULA SCHILD MASCARENHAS
Prefeita Municipal de Pelotas

ABEL ABREU DOURADO
Secretério Municipal de Administra¢do e Recursos Humanos

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 024/2018 — ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

ANEXO | — CONVOCADOS PARA ENTREGA DE TITULOS

Posicdo N°INSC
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881310
870826
865950
881668
881943
879503
861028
882068
861533
866838
882492
882580
880583
880359
880211
878539
878636
866670
880039
873652
878811
881783
880109
878155
874801
881952
865343
881774
881940
880329
880651
881939
880526
866765

CANDIDATO
Flavio Knuth
Eduardo Dos Santos Nunes
Natiele Kleemann
Rafaela Donida
Auriele Fogaca Cuti
Daniele De Farias Wille
Jose Carlos Maffei
Andressa Fontoura Recchi
Lucas Ludtke Muller
Daniela De Castro E Mena
Jaimes Silveira
Isabelle Guimaraes Hax
Ercilia Da Rosa Tolfo
Amanda Iwen Peske
Evom Cloregio Sobrinho
Antonio Alberto Andrade Da Rosa
Heloisa Tavares Da Silveira Schramm
Weslei Dos Santos
Leandro Fernandes Da Silva
Otavio Berrutti Aleixo
Ricardo Santana Walerko
Rogerio Rieck
Mauricio Carlotto Ribeiro
Marcio Aurelio De Carvalho Lopes
Milene Sottoriva Andreia
Daniel Faccioli Madruga
Alessandra Buss Tessaro
Ary Gustavo De Vasconcellos Real
Renato Wanke De Melo
Francis Radael Tatto
Luciana Prietto Prietsch
Miria Beatriz Silva Maciel
Francielle Pinto Poerch
Andrews Barcellos Ramos

Nota Final

85,50
79,00
78,50
75,00
73,00
72,50
71,00
71,00
70,50
70,00
67,50
66,50
66,00
66,00
66,00
65,50
64,50
64,50
64,00
64,00
63,00
63,00
62,50
62,50
61,50
59,50
59,50
59,50
57,50
55,50
55,50
55,00
54,50
54,00
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SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 024/2018 — ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

ANEXO Il — NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEORICO-OBJETIVA

Posicéo
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N° INSC

881310
870826
865950
881668
881943
879503
861028
882068
861533
866838
882492
882580
880583
880359
880211
878539
878636
866670
880039
873652
878811
881783
880109
878155
874801

Engenheiro de Seguranca do Trabalho

CANDIDATO

Flavio Knuth
Eduardo Dos Santos Nunes
Natiele Kleemann
Rafaela Donida
Auriele Fogaca Culti
Daniele De Farias Wille
Jose Carlos Maffei
Andressa Fontoura Recchi
Lucas Ludtke Muller
Daniela De Castro E Mena
Jaimes Silveira
Isabelle Guimaraes Hax
Ercilia Da Rosa Tolfo
Amanda Iwen Peske
Evom Cloregio Sobrinho
Antonio Alberto Andrade Da Rosa
Heloisa Tavares Da Silveira Schramm
Weslei Dos Santos
Leandro Fernandes Da Silva
Otavio Berrutti Aleixo
Ricardo Santana Walerko
Rogerio Rieck
Mauricio Carlotto Ribeiro
Marcio Aurelio De Carvalho Lopes
Milene Sottoriva Andreia

Lingua
Portuguesa
18,00
20,00
16,00
10,00
14,00
12,00
10,00
16,00
12,00
20,00
16,00
8,00
10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
16,00
10,00
10,00
8,00
4,00
10,00
4,00
16,00

Legislagao

20,00
14,00
20,00
20,00
14,00
18,00
16,00
10,00
16,00
10,00
14,00
16,00
16,00
16,00
18,00
18,00
12,00
16,00
14,00
14,00
10,00
14,00
10,00
16,00
8,00

Conhecimentos
Especificos
47,50
45,00
42,50
45,00
45,00
42,50
45,00
45,00
42,50
40,00
37,50
42,50
40,00
40,00
40,00
37,50
42,50
32,50
40,00
40,00
45,00
45,00
42,50
42,50
37,50

Nota Final

85,50
79,00
78,50
75,00
73,00
72,50
71,00
71,00
70,50
70,00
67,50
66,50
66,00
66,00
66,00
65,50
64,50
64,50
64,00
64,00
63,00
63,00
62,50
62,50
61,50
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Posicdo |N° INSC
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31
32
33
34

881952
865343
881774
881940
880329
880651
881939
880526
866765
874821
863314
879007
879922
878054
881165
880028
880774
879830
881527
880853
879258
878905
877559
876517
866009
865654
864365

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE ABERTURA N° 024/2018 — ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

CANDIDATO

Daniel Faccioli Madruga
Alessandra Buss Tessaro

Ary Gustavo De Vasconcellos Real

Renato Wanke De Melo
Francis Radael Tatto
Luciana Prietto Prietsch
Miria Beatriz Silva Maciel
Francielle Pinto Poerch
Andrews Barcellos Ramos
Julia Rodegheiro De Moraes
Andre Goncalves Ramos
Marcelo Monteiro Da Costa
Matheus Gomes Barbosa
Diego Severo Avila
Luciana Llopart
Mauricio Fiss Rodrigues
Gabriela Roll Monteiro
Luis Felipe Botelho Betemps
Sergio De Araujo Freire
Anielca Iribarrem Mattos
Marcelo Demoliner
Atila Martins Gomes
Mario Gilberto Alves Borges
Nathali Ribeiro Batistel
Adriano Marcel Do Rosario
Leisyanne Ojeda Ferreira
Maira Peres Mendes

Lingua
Portuguesa
10,00
10,00
8,00
6,00
8,00
6,00
8,00
6,00
14,00
2,00
8,00
6,00
2,00
2,00
6,00
4,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Legislagao

12,00
12,00
14,00
14,00
10,00
12,00
12,00
16,00
10,00
12,00
12,00
14,00
14,00
14,00
12,00
8,00
10,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Conhecimentos
Especificos
37,50
37,50
37,50
37,50
37,50
37,50
35,00
32,50
30,00
37,50
30,00
30,00
32,50
32,50
27,50
32,50
30,00
35,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Nota Final

59,50
59,50
59,50
57,50
55,50
55,50
55,00
54,50
54,00
51,50
50,00
50,00
48,50
48,50
45,50
44,50
44,00
41,00
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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